

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: VCP_Ulice prŭm park - autobusové zastávky před firmou Erich Jaeger, přechod pro chodce a navazující komunikace pro pěší

KSO:
Místo: CC-CZ:
Datum: 20.1.2020

Zadavatel: IČ:
Město Kopřivnice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25818881
V+V SAVEKO s.r.o., Záhumenní 1346, Kopřivnice 742 21 DIČ: CZ25818881

Projektant: IČ:
HaskoningDHV Czech Republic, spol.s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **38 108,95**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	8 002,88
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	46 111,83
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0
Stavba: VCP_Ulice prům park - autobusové zastávky před firmou Erich Jaeger, přechod pro chodce a navazující komunikace pro pěší
Místo: Datum: 20.01.2020
Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: HaskoningDHV Czech Republic
Uchazeč: V+V SAVEKO s.r.o., Záhumenní 1346, Kopřivnice 742 21

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		38 108,95	46 111,83	
1	VCP_SO 101.1 Místní komunikace-způsobilé výdaje hlavní	35 201,50	42 593,82	STA
2	VCP_SO 101.2 Místní komunikace - způsobilé výdaje vedlejší	2 907,45	3 518,01	STA

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ulice prům park - autobusové zastávky před firmou Erich Jaeger, přechod pro chodce a navazující komunikace pro pěši

Objekt: **VCP_SO 101.1 Místní komunikace - způsobilé výdaje**

Místo: Kopřivnice - Vlčovice

Datum: 20.01.2020

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant: HaskoningDHV Czech Republic, spol.s.r.o.

Uchazeč: V+V SAVEKO s.r.o., Záhumenní 1346, Kopřivnice 742 21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							35 201,50	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				35 201,50	
D	5		Komunikace pozemní				32,50	
58	M	592452680	dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	0,130	250,00	32,50	CS ÚRS 2017 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				35 169,00	
69a	K	912211111R	Montáž směrového sloupku silničního ocelového včetně montáže pružné kotvící manžetv	ks	1,000	452,00	452,00	CS ÚRS 2017 01
69b	M	74910185R	patka montážní pružná manžeta ke směrovému sloupku vč. hmoždinek a šroubů	ks	1,000	850,00	850,000	CS ÚRS 2017 01
69c	M	40445165	sloupek směrový silniční ocelový	ks	1,000	286,00	286,000	CS ÚRS 2017 01
74a	K	914111111R	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu (vč. materiálu)	kus	4,000	196,00	784,00	CS ÚRS 2017 01
89a	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční přerou do lože z betonu prostého	m	76,900	180,00	13 842,00	CS ÚRS 2017 01
90a	M	59217031	obrubnik betonový silniční 1000x150x250 mm	m	76,900	100,00	7 690,000	CS ÚRS 2017 01
96a	K	9-4	Osazení revizního dílu žlabu vč. bočních stěn a napojení na potrubí	ks	1,000	2 800,00	2 800,00	CS ÚRS 2017 01
96b	M	9-5	Žlab - revizní díl RD 200 V, 660 mm, F 900, přírodní	ks	1,000	5 521,00	5 521,000	CS ÚRS 2017 01
96c	M	9-6	Žlab - čelní stěna s výtokem RD 200 V, DN 150 mm	ks	1,000	1 547,00	1 547,000	CS ÚRS 2017 01
96d	M	9-7	Žlab - čelní stěna RD 200 V	ks	1,000	1 397,00	1 397,000	CS ÚRS 2017 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ulice prům park - autobusové zastávky před firmou Erich Jaeger, přechod pro chodce a navazující komunikace pro pěší

Objekt: **VCP_SO 101.2 Místní komunikace - způsobilé výdaje vedlejší**

Místo: Kopřivnice - Vlčovice

Datum: 20.01.2020

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant: HaskoningDHV Czech Republic, spol.s.r.o.

Uchazeč: V+V SAVEKO s.r.o., Záhumenní 1346, Kopřivnice 742 21c

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 907,45	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 907,45	
D	5		Komunikace pozemní				2 907,45	
20	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	2,205	170,00	374,85	CS ÚRS 2017 01
21	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	2,142	300,00	642,60	CS ÚRS 2017 01
22	K	581141214	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB II tl. 230 mm	m2	2,100	900,00	1 890,00	CS ÚRS 2017 01

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: MNP_Ulice prům park - autobusové zastávky před firmou Erich Jaeger, přechod pro chodce a navazující komunikace pro pěší

KSO:
Místo: CC-CZ:
Datum: 20.1.2020

Zadavatel: IČ:
Město Kopřivnice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25818881
V+V SAVEKO s.r.o., Záhumenní 1346, Kopřivnice 742 21 DIČ: CZ25818881

Projektant: IČ:
HaskoningDHV Czech Republic, spol.s.r.o., DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -151 944,54

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	-31 908,35
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-183 852,89
-------------------	----------	------------	--------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0
Stavba: MNP_Ulice prům park - autobusové zastávky před firmou Erich Jaeger, přechod pro chodce a navazující komunikace pro pěší
Místo: Datum: 20.01.2020
Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: HaskoningDHV Czech Republic
Uchazeč: V+V SAVEKO s.r.o., Záhumenní 1346, Kopřivnice 742 21

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-151 944,54	-183 852,89	
1	MNP_SO 101.1 Místní komunikace-způsobilé výdaje hlavní	-142 984,54	-173 011,29	STA
2	MNP_SO 401 Veřejné osvětlení-způsobilé výdaje hlavní	-8 960,00	-10 841,60	STA

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ulice prum park - autobusove zastavky pred firmou Erich Jaeger, prechod pro chodce a navazujici komunikace pro pěší

Objekt:

MNP_SO 101.1 Místní komunikace - způsobilé výdaje hlavní

Místo:

Kopřivnice - Vlčovice

Datum:

20.01.2020

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

HaskoningDHV Czech Republic, spol.s.r.o.,

Uchazeč:

V+V SAVEKO s.r.o., Záhumenní 1346, Kopřivnice 742 21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-142 984,54	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-142 984,54	
D	1		Zemní práce				-20 330,49	
17	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	-1,175	500,00	-587,50	CS ÚRS 2017 01
18	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	-12,126	350,00	-4 244,10	CS ÚRS 2017 01
19	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-66,600	50,00	-3 330,00	CS ÚRS 2017 01
20	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	-66,600	10,00	-666,00	CS ÚRS 2017 01
21	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-18,350	50,00	-917,50	CS ÚRS 2017 01
24	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-12,126	200,00	-2 425,20	CS ÚRS 2017 01
28	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-12,002	70,00	-840,14	CS ÚRS 2017 01
29	M	583336510	kamenivo těžené hrubé frakce 8-16	t	-18,853	350,00	-6 598,55	CS ÚRS 2017 01
30	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv	m3	-1,000	300,00	-300,00	CS ÚRS 2017 01
31	M	583313450	kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4	t	-1,686	250,00	-421,50	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 3			Svislé a kompletní konstrukce					-6 395,00
42	K	339921132	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	m	-2,800	500,00	-1 400,00	CS ÚRS 2017 01
43	M	592284100/R	palisáda betonová přírodní 165X120X800 mm	kus	-27,000	185,00	-4 995,00	
D 4			Vodorovné konstrukce					-10 851,25
44	K	451311511	Podklad z prostého betonu pod dlažbu pro prostředí s mrazovými cykly, ve vrstvě tl. do 100 mm	m2	-3,000	350,00	-1 050,00	CS ÚRS 2017 01
45	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm	m3	-1,535	750,00	-1 151,25	CS ÚRS 2017 01
47	K	461311620	Patka pro dlažbu z betonu se zvýšenými nároky na prostředí průměrného průřezu přes 0,20 m2	m3	-2,500	2 500,00	-6 250,00	CS ÚRS 2017 01
48	K	465513127	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm	m2	-3,000	800,00	-2 400,00	CS ÚRS 2017 01
D 469			Stavební práce při elektromontážích					-9 750,00
49	K	469-1	Chránička půlená AROT vč.lože a obsypu	m	-15,000	650,00	-9 750,00	CS ÚRS 2017 01
D 5			Komunikace pozemní					-13 764,80
50	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-21,300	100,00	-2 130,00	CS ÚRS 2017 01
51	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	-8,300	350,00	-2 905,00	CS ÚRS 2017 01
53	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	-8,300	15,00	-124,50	CS ÚRS 2017 01
54	K	573211108	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	-8,300	5,00	-41,50	CS ÚRS 2017 01
55	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-8,300	330,00	-2 739,00	CS ÚRS 2017 01
56	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	-12,500	200,00	-2 500,00	CS ÚRS 2017 01
57	M	592452670	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	-2,830	410,00	-1 160,30	CS ÚRS 2017 01
59	M	592453080	dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	-11,700	185,00	-2 164,50	CS ÚRS 2017 01
D 8			Trubní vedení					-11 500,00
60	K	8-01	Navrtávka do stávajících vpustí	ks	-2,000	1 000,00	-2 000,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	-2,000	100,00	-200,00	CS ÚRS 2017 01
62	M	286113120	trubka kanalizační plastová KG - DN 160x1000 mm SN4	kus	-2,000	150,00	-300,00	CS ÚRS 2017 01
63	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	-1,000	1 000,00	-1 000,00	CS ÚRS 2017 01
64	K	899204111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti jednotlivě přes 150 kg	kus	-1,000	500,00	-500,00	CS ÚRS 2017 01
65	M	8-1	Vpust' uliční, betonová vč. litinové mříže s panty a koše	ks	-1,000	7 500,00	-7 500,00	CS ÚRS 2017 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-70 393,00	
66	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	-2,800	700,00	-1 960,00	CS ÚRS 2017 01
69	M	9-3	Směrovací deska Z4d	ks	-1,000	550,00	-550,00	CS ÚRS 2017 01
70	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	-3,000	700,00	-2 100,00	CS ÚRS 2017 01
71	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	-3,000	500,00	-1 500,00	CS ÚRS 2017 01
72	M	404452400	patka hliníková pro sloupek D 60 mm	kus	-3,000	500,00	-1 500,00	CS ÚRS 2017 01
73	M	404452530	víčko plastové na sloupek 60	kus	-3,000	15,00	-45,00	CS ÚRS 2017 01
74	M	404452560	upínací svorka na sloupek D 60 mm	kus	-6,000	60,00	-360,00	CS ÚRS 2017 01
79	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25, do lože z betonu prostého téže značky	m	-45,000	100,00	-4 500,00	CS ÚRS 2017 01
80	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I. jakost, velikost 10 cm	t	-2,130	2 000,00	-4 260,00	CS ÚRS 2017 01
87	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25, do lože z betonu prostého téže značky	m	-4,800	150,00	-720,00	CS ÚRS 2017 01
88	M	592174090	obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x8x25 cm	kus	-4,800	85,00	-408,00	CS ÚRS 2017 01
89	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25, do lože z betonu prostého téže značky	m	-74,000	180,00	-13 320,00	CS ÚRS 2017 01
90	M	583802120	krajník silniční kamenný, žula 13x20 x 30-80	m	-74,000	350,00	-25 900,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: 1 bm = 65 kg					
95	M	9-1	Zábradlí ocelové výšky 101m, žárově pozinkované+nátěr epoxidový	m	-2,800	850,00	-2 380,00	CS ÚRS 2017 01
96	M	9-2	Odvodňovací žlab z polymerického betonu+čisticí kus,mřížka a PVC tvarovky pro dopojení žlabu na potrubí D+M	m	-3,300	3 300,00	-10 890,00	CS ÚRS 2017 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ulice prum park - autobusove zastavky pred firmou Erich Jaeger,prechod pro chodce a navazujici komunikace pro pěší

Objekt: **MNP_SO 401 Veřejné osvětlení**

Místo: Kopřivnice - Vlčovice

Datum: 20.01.2020

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant: HaskoningDHV Czech Republic, spol.s.r.o.

Uchazeč: V+V SAVEKO s.r.o., Záhumenní 1346, Kopřivnice 742 21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-8 960,00	
D	B		Montáž				-8 960,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-8 960,00	
D	E		Ostatní práce				-8 960,00	
40	K	E3	Světelnětechnické měření soustavy	kompl	-1,000	8 960,00	-8 960,00	